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CALIFICACIONES OTORGADAS POR EL TRIBUNAL CALIFICADO R DEL PROCESO
SELECTIVO CONVOCADO PARA LA AMPLIACIÓN DE LA BOLSA DE TRABAJO
EXISTENTE EN RELACIÓN CON LA CATEGORÍA DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO.

SEGUNDO EJERCICIO.

Nº 1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE 2º EJERC.
1 ABEJA BUIZA Mª CARMEN No apta
2 ALCAIDE AGUILAR Mª LUZ No apta
3 ALONSO AVILA ANGELICA No apta
4 ALVAREZ FAJARDO SERGIO 7,5
5 ATENCIA MARTIN CRISTINA No apta
6 AVILA MARTINEZ MARIA No apta
7 AVILA GARCIA JUAN MANUEL 5
8 BARCIA GORDILLO Mª CARMEN 7
9 BELLOSO BUZON ELISA 5

10 BERMUDO PINO (DEL) FELIPE JOSE 6,5
11 BONILLA RODRIGUEZ TAMARA No apta
12 CARABALLO HERNANDEZ ROCIO 7
13 CARVAJAL AVILA Mª GRACIA No apta
14 CASADO GALAN COVADONGA No apta
15 CUEVAS JIMENEZ JOSEFA 5
16 CHAMORRO FERNANDEZ FLORA No apta
17 CHIMENO MARQUEZ JESUS 5,5
18 DAZA ROMERO Mª JOSE 6
19 DOMINGUEZ LORENZO FRANCISCO JAVIER 7
20 FALCON CARRERO FRANCISCA 6,5
21 FERNANDEZ TEROL EVA Mª 7,5
22 FERRUSOLA RICO Mª DEL ROSARIO No apta
23 FLORIDO RUIZ JUANA ISABEL 5
24 FLORIDO REQUENA Mª ROSARIO 5
25 GARCIA GONZALEZ Mª CARMEN 5,5
26 GARCIA BELLOSO ELISA 5,5
27 GARCIA MARTINEZ Mª JOSE 6
28 GARCIA GUERRERO OLGA 5,5
29 GARCIA ZAYAS CARMEN No apta
30 GARRIDO CIRIA ARACELI No apta
31 GIRALDEZ ESCALANTE ISABEL Mª 5
32 GOMEZ BLANCO INMACULADA No apta
33 GORDILLO FERNANDEZ ANA Mª 7
34 GUERRERO ROMAN SILVIA 7
35 GUTIERREZ RODRIGUEZ Mª  CARMEN No apta
36 INFANTES FERNANDEZ LORENA Mª 5
37 JAEN NAVARRO SILVIA 5
38 JIMENEZ PEREZ GRACIA Mª No apta
39 JIMENEZ PRADAS Mª ISABEL No apta
40 LINARES VILLAMISAL ANA Mª No apta
41 LOPEZ LOPEZ SUSANA No apta
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42 MAQUEDA GARCIA Mª ISABEL No apta
43 MAQUEDA ROSENDO TRINIDAD No apta
44 MORENO SAENZ INMACULADA No apta
45 OSA GARCIA Mª DOLORES (DE LA ) No apta
46 OTERO JIMENEZ FRANCISCA No apta
47 PEREZ ROSENDO MERCEDES 6,5
48 PIÑERO MARQUEZ PATROCINIO No apta
49 PUERTO ESCAMILLA MERCEDES 6
50 PUERTO MEDINA SONIA No apta
51 REUS RODRIGUEZ MAGDALENA 5
52 RICO PRIETO MANUEL 6
53 RIOS LOPEZ CARMEN No apta
54 RODRIGUEZ GUERRERO Mª ROSA 5
55 RODRIGUEZ GALLEGO ANTONIA 7
56 RODRIGUEZ VEGA ENCARNACION 6
57 RODRIGUEZ RODRIGUEZ Mª GRACIA No apta
58 RODRIGUEZ CARVAJAL Mª GRACIA 5,5
59 RODRIGUEZ GARCIA CARLOS No apto
60 RUEDA AVILA RAQUEL 5,5
61 SUTIL GARCIA PATROCINIO VIRGINIA No apta
62 VALERIO PAREDES JOSE LUIS 6
63 VARGAS RODRIGUEZ JUAN CARLOS 6,5
64 VAZQUEZ ESCAMILLA JUAN MANUEL 6,5
65 VERAGUA MARTINEZ ANTONIO No apto
66 VILLALBA AVILA Mª ISABEL No apta
67 ZAPATA IBAÑEZ FRANCISCA No apta
68 ZAYAS MARQUEZ ROGELIO No apto

A la vista de las calificaciones obtenidas por los aspirantes a lo largo del presente
proceso selectivo resulta la siguiente relación por orden de prelación teniéndose en
cuenta que ésta viene determinada por la suma de las puntuaciones de la fase de
concurso más la media de las de la fase de oposición (F.Cons.+((Ej.1+Ej.2)/2)):

Nº 1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE CALIF. FINAL
1 GIRALDEZ ESCALANTE ISABEL Mª 11,33
2 GUERRERO ROMAN SILVIA 11
3 FALCON CARRERO FRANCISCA 10,79
4 BERMUDO PINO (DEL) FELIPE JOSE 10,6
5 CHIMENO MARQUEZ JESUS 10,3675
6 CUEVAS JIMENEZ JOSEFA 9,97
7 GARCIA GONZALEZ Mª CARMEN 9,965
8 GARCIA BELLOSO ELISA 9,829
9 CARABALLO HERNANDEZ ROCIO 9,72

10 DAZA ROMERO Mª JOSE 9,67
11 FERNANDEZ TEROL EVA Mª 9,58
12 VAZQUEZ ESCAMILLA JUAN MANUEL 9,5
13 RICO PRIETO MANUEL 9,11
14 GORDILLO FERNANDEZ ANA Mª 9,02
15 RUEDA AVILA RAQUEL 8,7
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16 ALVAREZ FAJARDO SERGIO 8,64
17 RODRIGUEZ GUERRERO Mª ROSA 8,5775
18 GARCIA MARTINEZ Mª JOSE 8,53
19 BARCIA GORDILLO Mª CARMEN 8,32
20 RODRIGUEZ GALLEGO ANTONIA 8,145
21 PEREZ ROSENDO MERCEDES 7,82
22 PUERTO ESCAMILLA MERCEDES 7,81
23 DOMINGUEZ LORENZO FRANCISCO JAVIER 7,415
24 RODRIGUEZ VEGA ENCARNACION 7,255
25 FLORIDO RUIZ JUANA ISABEL 7,245
26 BELLOSO BUZON ELISA 7,14
27 AVILA GARCIA JUAN MANUEL 7,13
28 VARGAS RODRIGUEZ JUAN CARLOS 6,73
29 VALERIO PAREDES JOSE LUIS 6,25
30 INFANTES FERNANDEZ LORENA Mª 6
31 RODRIGUEZ CARVAJAL Mª GRACIA 5,83
32 FLORIDO REQUENA Mª ROSARIO 5,73
33 GARCIA GUERRERO OLGA 5,635
34 REUS RODRIGUEZ MAGDALENA 5,335
35 JAEN NAVARRO SILVIA 5,2675

Plazo de reclamaciones 2º ejercicio: dos días naturales.

En Carmona a 11 de febrero  de 2008.-

EL TRIBUNAL CALIFICADOR,

LA PRESIDENTA, LAS VOCALES, EL SECRETARIO,

Plazo de reclamaciones: días 12 y 13 de febrero de 2008.


